
 

Rua Afonso Pena, 1902 - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-530 – Telefone: (46) 3313-3550 – Fax: (46) 3313-3555 
E-mail: conims@conims.com.br - C.N.P.J.: 00.136.858/0001-88 - Inscr. Est.: Isenta 

 

 

RESOLUÇÃO Nº 090/2017 

Súmula: Nomeia Comissão de 
Recebimento de Bens e Serviços do 
Consórcio Intermunicipal de saúde - 
CONIMS e dá outras providências. 

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde – CONIMS, Senhor 
Altair José Gasparetto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Protocolo de 
Intenções, Estatuto Social e Contrato de Consórcio Público... 

RESOLVE: 

Art. 1º. Nomear os membros da Comissão de Recebimento de Bens e Serviços 
conforme prevê as normas em vigor. 

Art. 2º. A Comissão assim constituída, será presidida pelo empregado Ivan Regis Ziem, 
CPF nº 729.869.489(...) Coordenador do Setor de Compras, Almoxarifado, manutenção 
e frotas, substituído em suas ausências pelo encarregado de Almoxarifado João 
Henrique Rossini, CPF nº 066.572.369(...) e integrarão, ainda, como membros os 
seguintes empregados: 

 

MEMBROS CPF CARGO 

Larissa Luiza Boldrini 075.781.469(...) FARMACÊUTICA/BIOQUÍMICA 

Adelciane Maria Rossini Ribeiro 026.762.809(...) AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 

 

Art. 3º. Fica revogada a resolução nº 045/2017 de 06 de março de 2017. 

Art. 4º. Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as 
disposições em contrário. 

 

Pato Branco, 01 de junho de 2017. 

 
 
 

Altair José Gasparetto 
Presidente CONIMS 

 

 

mailto:conims@conims.com.br

